
DELIA – HUNDHJÄLPEN
Född: 2022, jan

Kön: Tik

Höjd: 33 cm

Längd: 44 cm

Hals: 29 cm

Bröst: 45 cm

Vikt: 8 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 9 månaders ålder och Delia kommer att växa ytterligare

Till adoptionsprogrammet: 2022-09-21

Senast uppdaterad: 2022-09-21

Ankom Sverige: 2022-10-14

SaveTheDogs har sedan den ryska aggressionen mot Ukraina inleddes haft en närvaro vid gränsen för att bistå �yktingar och deras djur.

Samtidigt fortsätter nöden i stor skala på den rumänska sidan. I mitten av mars fanns SaveTheDogs grundare Sara på plats vid gränsen

tillsammans med kollegan Alessandra. De körde längs en kraftigt tra�kerad väg när de blev varse övergivna hundvalpar vid vägkanten. De

stannade genast och lilla Delia kom springandes i full fart mot dem mitt på vägbanan – visandes att hon verkligen ville bli räddad. Det var ett

under att hon inte blev överkörd då det inte är vanligt att väja för en liten valp i de här trakterna. Ett stycke längre bort tryckte två små grabbar,

Radu och Petre, sig tätt intill varandra på gräset precis intill vägbanan. De var skräckslagna och skakade ömkligt. Valparna räddades och kunde

inom kort transporteras till hägnet i Cernavoda för vård och omsorg. Alla tre var oskadda men ynkligt magra – och givetvis väldigt omtumlade

över de senaste dagarnas händelser. Delia och Radu är syskon medan Petre som är större givetvis kan ha dumpats samtidigt eller så har han

vid något tillfälle anslutit sig. Namnen – Delia, Radu och Petre – har de fått efter tre av SaveTheDogs volontärer vid den ukrainska gränsen.

Välkommen till Hundhjälpen, lilla Delia!

Mycket kärlek i liten förpackning – det är vår Delia. Här har vi en tjej som älskar att få vara med sina favoritmänniskor. När hon känner sig trygg

med någon uppskattar hon närhet och kel – men vill själv välja tillfällen och även när det räcker med det goda. Hon vill alltså inte att man är

påträngande eller håller fast henne – sällskapandet ska vara på hennes villkor. Promenader i närområdet är mycket uppskattade och erbjuder

en värld full av spännande dofter. Delia älskar också leksaker – hon plockar ihop allt hon hittar i lekparken. Brorsan Radu får sällan behålla

något då Delia gärna plockar på sig andra hundars fynd. Finns det inte repknutar ( favoriterna ) så hittar hon pinnar att samla ihop. Delia är en

särdeles klipsk liten tjej som ofta ”kan själv”. Det gäller att ha goda belöningar i �ckan om man har ett gemensamt projekt. Delia delar sin

inhägnad med Radu och två andra grabbar. Hon är den tongivande i gänget och bossar lite kärleksfullt med grabbarna som tar det hela med

ro. Delia är en oerhört rolig tjej som utan tvivel kommer att sprida mycket glädje kring sig i framtiden. Viktigt att tänka på är att hon vuxit upp

en mycket begränsad miljö och därför kan känna sig osäker i nya miljöer och bland nya människor. Ingen press! Delia kommer själv att ta sina

steg framåt när hon är redo. Till vår ljuvliga lilla Delia söker vi nu evighetshemmet där hon får bli ”viktigast i världen”. Hemmet ska vara lugnt

beläget och de minsta barnen ska inte �nnas i hemmet. Delia vill bo med en glad och pigg hundkamrat, gärna en hane i lite nättare format, för

att få stöd och trygghet i sitt nya liv. Finns katt ska den vara hundvan.

I goda hem

Hundhjälpen
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